
 

 

 

1 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                  

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ – ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΣΠΑΤΩΝ-ΛΟΥΤΣΑΣ                                                       

 

 

 

             

                                                                  Περίληψη 

Λήψη απόφασης για ορθή ανάρτηση αγγελτηρίων τελετών. 

Στα Σπάτα σήμερα 22 Ιουνίου 2021, ημέρα Τρίτη, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση με 

τηλεδιάσκεψη, η Κοινότητα Σπάτων-Λούτσας του Δήμου Σπάτων–Αρτέμιδος, με ώρα έναρξης 

20:30, ύστερα από την υπ’ αριθ.πρωτ.: 16470/17-06-2021, πρόσκληση του Προέδρου του 

Συμβουλίου κ. Αναστάσιου Γ. Φράγκου, που επιδόθηκε νόμιμα με αποδεικτικό στα μέλη, σύμφωνα 

με τα δ/ξεις του άρθρου 89, Ν.4555/2018.  

Δεδομένου ότι δήλωσαν αρχικά την παρουσία τους, για τα θέματα της συνεδρίασης με 

τηλεδιάσκεψη εννέα (09) από τα έντεκα τακτικά μέλη, διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, ήτοι: 

Παρόντες  

κ. Φράγκος Αναστάσιος Πρόεδρος  Κοινότητας Σπάτων-Λούτσας 

κα. Αρβανιτίδου Αικατερίνη Αντιπρόεδρος  Κοινότητας Σπάτων-Λούτσας 

κ. Μπέκας Νικόλαος Μέλος Κοινότητας  Σπάτων-Λούτσας 

κ. Ευκαρπίδης Κωνσταντίνος Μέλος Κοινότητας  Σπάτων-Λούτσας 

κ. Μπίμπιζας Νικόλαος Μέλος Κοινότητας  Σπάτων-Λούτσας 

κ. Μαυρογιώργης Εμμανουήλ Μέλος Κοινότητας  Σπάτων-Λούτσας 

 κ. Σωφρόνης Ιωάννης Χρυσόστομος Μέλος Κοινότητας  Σπάτων-Λούτσας 

κ. Νιαστής Κωνσταντίνος Μέλος Κοινότητας  Σπάτων-Λούτσας 

κα. Λουκά Ευδοκία   Μέλος Κοινότητας  Σπάτων-Λούτσας 

Απόντες 

 κ. Μαργέτης Αθανάσιος Μέλος Κοινότητας  Σπάτων-Λούτσας 

κ. Κατσούλης Δημήτριος Μάριος Μέλος Κοινότητας  Σπάτων-Λούτσας 

 

Προσελεύσεις – Αποχωρήσεις 

Καμμία 

 
Στη Συνεδρίαση συμμετείχε η κα Αποστολάτου Χαρά, υπάλληλος του Δήμου, για την τήρηση των 

πρακτικών. 
 
Επί του 2ου θέματος της Ημερήσιας Διάταξης η εισήγηση έχει ως εξής: 

 
Στα Σπάτα σήμερα όπως και πολλά χρόνια πριν, υπάρχει η συνήθεια σε κάθε δυσάρεστο γεγονός 

να αναρτάται ένα αγγελτήριο θανάτου ή μνημόσυνου, προς ενημέρωση των συνδημοτών. 

Είναι αντιαισθητικό όλα αυτά τα αγγελτήρια με τα σοβαρά γεγονότα να τοιχοκολλούνται 

οπουδήποτε π.χ. σε κολώνες της ΔΕΗ και να γίνονται με την πάροδο του χρόνου και τις καιρικές 

συνθήκες χάρτινα σκουπίδια. 

Θα πρότεινα να υπάρχουν συγκεκριμένοι χώροι, πίνακες, όπου θα αναρτώνται τα αγγελτήρια 

τελετών, για μια πιο όμορφη εικόνα της πόλης και φυσικά για τον απαιτούμενο σεβασμό στα 

πρόσωπα των αναγραφόμενων. 

Είχε συζητηθεί στην πρώτη μας συνεδρίαση το 2021, στις 25 Ιανουαρίου και είχε αποφασιστεί 

ομόφωνα το θέμα: λήψη απόφασης για ρύθμιση όρων και προϋποθέσεων για την προβολή 

                                  Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α  
 

Από το Πρακτικό της υπ’αριθ.07/22-06-2021 Συνεδρίασης του Συμβουλίου 
της Κοινότητας Σπάτων-Λούτσας του Δήμου Σπάτων–Αρτέμιδος 

 
                                                        Αριθμός  Απόφασης 09/2021 

 
 

ΑΔΑ: 6Ω9ΚΩ1Χ-Ζ3Ε



 

 

 

2 

υπαίθριας διαφήμισης. Καλό θα ήταν λοιπόν, σ’ αυτά τα συγκεκριμένα σημεία,  να υπάρξει χώρος 

και για τα αγγελτήρια. 

 

Η Κοινότητα Σπάτων-Λούτσας αφού έλαβε υπόψη της τ’ ανωτέρω, 

 

                                                   ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

Προτείνει την τοποθέτηση των εν λόγω αγγελτηρίων τελετών, στο χώρο όπου υπάρχει προβολή 

υπαίθριας διαφήμισης, όπως αναφέρεται στο παρόν εισηγητικό. 

 

                                      Η παρούσα απόφαση έλαβε αριθμό 09/2021 

Για την επιβεβαίωση των ανωτέρω συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως κατωτέρω. 

 

Ο Πρόεδρος του Συμβουλίου 

της Κοινότητας Σπάτων-Λούτσας 

 
ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

 

     ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Γ. ΦΡΑΓΚΟΣ 

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

ΠΡΟΕΔΡΟΥ 

          

 

       ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Γ. ΦΡΑΓΚΟΣ 

 

  

1.κα. Αρβανιτίδου Αικατερίνη 

2.κ. Μπέκας Νικόλαος 

3.κ. Ευκαρπίδης Κωνσταντίνος 

4.κ. Μπίμπιζας Νικόλαος 

5.κ. Μαυρογιώργης Εμμανουήλ 

6.κ. Σωφρόνης Ιωάννης Χρυσόστομος 
 

  7.κ. Νιαστής Κωνσταντίνος 

  8.κα. Λουκά Ευδοκία   
 

          

 

ΑΔΑ: 6Ω9ΚΩ1Χ-Ζ3Ε


		2021-06-28T14:51:09+0300
	Athens




